
revoluční technika
v prodlužování a zahuštění vlasů

Chcete své vlasy prodloužit 
nebo vás trápí, 

že jsou příliš řídké a jemné? 
Unikátní metoda prodlužování vlasů 

umožňuje prodloužení 
a zahuštění vlasů bez omezení

TTak proč si nedopřát vlasy svých snů? 

Nejšetrnější metoda
Vlasy jsou korunou krásy a pilířem našeho sebevědomí. Ne každý má však 
od přírody ten dar, aby se mohl pyšnit hustými a dlouhými vlasy. Moderní 
metody prodlužování a zhušťování vlasů naštěstí umožňují řešit problémy 
s řídkými, vypadanými, poničenými nebo příliš jemnými vlasy. Ne každá 
metoda však prospívá zdraví původních vlasů. Nejšetrnější technika 

pprodlužování a zhušťování vlasů ExtendMagic se může pochlubit léčebným 
složením používané pásky a tím, že během prodlužování vyživuje vlasy 

zákaznice. Navíc technika ExtendMagic jako jediná dokáže zahustit také řídké 
temenní partie, které trápí i pány. 

Nechte si udělat vlasy svých snů
Pokud toužíte po krásných dlouhých vlasech, důvěřujte metodě Extend Magic, 
která k prodloužení a zhuštění vlasů používá právě nejšetrnější techniku. 
UniUnikátní složení umožňuje vytvořit menší spoje 
než u jiných technik prodloužení, které jsou 
dokonale pružné a díky čemuž prodloužené 
vlasy působí naprosto přirozeným dojmem 
a netlačí při spánku.

Více informací na
www.kmhair.cz 

nebo nás neváhejte kontaktovat na 
tel: +420 776 817 626 
e-mail: info@kmhair.cz
fb:.......................

ExtendMagic


